
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja /remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lipinki 53

1.4.2.) Miejscowość: Lipinki

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 134477021

1.4.8.) Numer faksu: 134477021 (wew.42)

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4eb1c879-4a26-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00549289

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00389860/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja /remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549289/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Modernizacja/remont dróg gminnych w miejscowości Kryg, Bednarka i Rozdziele. Zakres zamówienia obejmuje:
1) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „Do Kordyla (za sklepem Kosiba)” w km 0+130 – km 0+425 w m. Kryg
2) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „Do Kordyla (za sklepem Kosiba)” w km 0+600 – km 0+755 w m. Kryg
3) remont drogi gminnej 271228K „Świniarki - Guzowski” w km 0+600 – km 1+050 w m. Kryg
4) remont drogi gminnej wewnętrznej (niepublicznej) „Do Szelążka” w km 0+000 – km 0+100 w m. Kryg
5) remont drogi gminnej 271231K „Do Kamińskiego” w km 0+000 – km 0+140 w m. Kryg
6) remont drogi gminnej 270 707K "Kryg - Jedle I k. Cmentarza" w km 0+187 - km 1+523 w m. Kryg
7) przebudowę/remont drogi gminnej (wewnętrznej) dz. ewid. 101/1, 101/8, 101/2, 101/3, 101/7 w km 0+203 - km 0+450 w
m. Kryg
8) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „Do Różyckiego” w km 0+000 – km 0+185 w m. Kryg
9) remont drogi gminnej 271232K „Busiówka” w km 1+065 – km 1+235 w m. Kryg
10) remont drogi gminnej 270721K „k. Czyraka” w km 0+000 – km 0+180 w m. Bednarka
11) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „Kłapaczówka” w km 0+000 – km 0+180 w m. Bednarka
12) remont drogi gminnej 270718 K "Bednarka-Nad Wsią" w km 0+657 - km 1+063 w m. Bednarka
13) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „k. Budziaka” w km 0+000 – km 0+138 w m. Rozdziele
14) remont drogi wewnętrznej (niepublicznej) „Do Boboli” w km 0+000 – km 0+180 w m. Rozdziele

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
13 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -
Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851949581

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30

4.3.4.) Miejscowość: Jasło

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1914892,23 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00466848/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549289/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1914892,23 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549289/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja /remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lipinki 53
	1.4.2.) Miejscowość: Lipinki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 134477021
	1.4.8.) Numer faksu: 134477021 (wew.42)
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4eb1c879-4a26-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00549289
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00389860/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851949581
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30
	4.3.4.) Miejscowość: Jasło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1914892,23 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00466848/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1914892,23 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



